Version Rail DIN (Électronique)
Rail DIN ou montage mural Oui
Tension Main: 13,8 VDC - Batt: 12,8 VDC
Puissance / ~ Courant 24W - 2A (Power on) - 1,4Ah (Batterie)
Protection Protection électronique de sortie, auto-reset
Sortie de contrôl LED
Batterie incorporée Oui (LiFePo4)
Normes CE 89/336/EEC, EN61000-3-2, EN61000-3-3, EN61000-6-4, EN50130-4, RoHS
ALIMENTATIONS
PSU 12V24W 1.4Ah
SPÉCIFICATIONS
- RAIL DIN - Sortie: 1
- IN: 100-240 VAC
- Out: - Main: 13,8 VDC - 2A
 - Batt.: 12,8VDC - 1,4 Ah
- Auto reset: Main after failure
- 2 ans de garantie
CARACTÉRISTIQUES
www.hqmag.eu PSU12V24W1,4AH_DS_FR_v1
Sécurité & Sûreté, Notre Priorité
PUISSANCE DE HAUTE QUALITÉ:
La gamme d’alimentation Rail DIN PS OUT:1 offre 4
alimentations différentes adaptées aux différents courants/
puissances demandé. Elles sont robustes et avec une
protection électronique contre les surtensions et les courts-
circuits. Conçues pour des rails DIN et boîters afin de facilier
leur installation. Elles sont munies d’une LED pour un meilleur
contrôle de sortie.
UNE ALIMENTATION AUTONOME
Le modèle PSU 12V24W 1,4Ah est plus qu’une simple
alimentation elle offre une véritable fonction de secours en cas
de panne de secteur. Une batterie LiFePo4 de 1,4AH, nettement
plus fiable qu’une batterie au plomb traditionnelle, assurera la
sauvegarde du 12VDC même en cas de nombreuses décharges
profondes.
Le
s
sp
éc
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
 c
on
te
nu
es
 d
an
s
ce
 d
oc
um
en
t s
on
t s
uj
et
te
s
à
m
od
ifi
ca
tio
n
sa
ns
 p
ré
av
is.
Le
s
sp
éc
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
 c
on
te
nu
es
 d
an
s
ce
 d
oc
um
en
t s
on
t s
uj
et
te
s
à
m
od
ifi
ca
tio
n
sa
ns
 p
ré
av
is.
www.hqmag.eu PSU12V24W1,4AH_DS_FR_v1
DESSINS TECHNIQUES:
1. DIMENSIONS
PSB12V70W
100-240V～1.8A  60/50Hz
13.8V      5A
13.8V      0.5A
123 mm
m
m
9
3
9
9
 m
m
PSB24V70W
100-240V    1.8A  60/50Hz
27.6V      2.5A
27.6V      0.25A
123 mm
m
m
9
3
9
9
 m
m
Input Output   Charge
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            : 100-240V 1.2A  50/60Hz
OUTPUT        :
CHARGE       :
: T2.0AL  250V
13.8V 3A
13.8V 0.35A
~
PSB12V40W
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
Input Output
PS12V60W
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            :
OUTPUT        :
: T3.15AL  250V
13.8V 4.35A
100-240V 1.8A  50/60Hz~
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
Input Output
PS24V60W
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            : 100-240V 1.8A  50/60Hz
OUTPUT        : 27.6V 2.2A
: T3.15AL  250V
~
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
53 mm
9
9
 m
m PS12V24W
INPUT AC100-240V/0.7A
50/60Hz
OUTPUT 13.8V     2A
T1.6AL  250V
53 mm
9
9
 m
m OUTPUT :
13.8V 1.3A
100-240V
INPUT :
0.55A / 50-60Hz
PS12V18W
9
3
 m
m
9
9
 m
m
17.5 mm
Output
Input
Output
Battery
AC Fuse
: 100-240V    0.8A 60/50Hz
: 13.8V     2.0A
: 12.8V 1.4Ah(LiFePo4)
: T1.6AL 250V
Input PSU12V24W  1,4Ah
123 mm
9
3
 m
m
9
9
 m
m
PSB12V70W PSB24V70W PSU 12V 24W 1.4AH
PS12V60W PSB12V40W PS24V60W
PSB12V12W PS12V24W PS12V18W
9
3
 m
m
9
3
 m
m
Input Output   Charge
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            : 100-240V 1.2A  50/60Hz
OUTPUT        :
CHARGE       :
               : T2.0AL  250V
13.8V 3A
13.8V 0.35A
~
PSB12V40W
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
Input Output
PS12V60W
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            :
OUTPUT        :
               : T3.15AL  250V
13.8V 4.35A
100-240V 1.8A  50/60Hz~
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
Input Output
PS24V60W
SWITCHING  POWER  SUPPLY
INPUT            : 100-240V 1.8A  50/60Hz
OUTPUT        : 27.6V 2.2A
               : T3.15AL  250V
~
87 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
70013020 70013015
70013021
70013012 70013019
53 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m PS12V24W
INPUT AC100-240V/0.7A
50/60Hz
OUTPUT 13.8V     2A
T1.6AL  250V
53 mm
9
9
 m
m
9
3
 m
m
6
0
 m
m
6
5
.5
 m
m
Output
Input
Output
Battery
AC Fuse
: 100-240V    0.8A 60/50Hz
: 13.8V     2.0A
: 12.8V 1.4Ah(LiFePo4)
: T1.6AL 250V
Input PSU12V24W  1,4Ah
123 mm
9
3
 m
m
9
9
 m
m
6
0
 m
m
6
0
 m
m
6
0
 m
m
6
5
.5
 m
m
70013023
OUTPUT :
13.8V 1.3A
100-240V
INPUT :
0.55A / 50-60Hz
PS12V18W
9
3
 m
m
1
0
0
 m
m
17.5 mm
70013024
6
0
.0
 m
m
PSB12V70W
100-240V～1.8A  60/50Hz
13.8V      5A
13.8V      0.5A
123 mm
m
m
9
3
9
9
 m
m
PSB24V70W
100-240V    1.8A  60/50Hz
27.6V      2.5A
27.6V      0.25A
123 mm
m
m
9
3
9
9
 m
m
70013010 70013011